
Až na měsíc

Viktor Sheen

Uvízl jsem nevím jak,
pod září nočních lamp,
ve fontáně co jsem já,
naplnil po okraj vzpomínek,
jak jsem nám bral lístek do oblak vzpomínek,
jak jsem nám hrál city na strunách,
nejsi ničí, páč nejsi má,
jestli uvidím někoho se dotýkat tě,
vyjdu z hlubin duše, kde je tma,
abych mohl toho zkurvysyna rozmrdat,
pár měsíců si olivy nedám,
páč co jsem navařil se špatně tráví,
směřuju z bytu, přitom nevím kam,
z bytu, kde jsi stihla vyměnit zámky.

V tvejch očích snažím se číst,
vidím celej vesmír,
padá skaf a ne sníh,

nikdy jsme nebyli takhle deep,
nikdy jsme nebyli takhle high,
já a ty už to víš,
že už nikdy nemusim bejt sám,

Jsme výš, pak níž, dál, blíž,
až na měsíc, až na měsíc,
jsme výš, pak níž, dál, pak blíž,
až na měsíc, až na měsíc.

Já si tě nahrávám, nahrávám,
zabíráš mi místo v cloudu,
všechny ty drogy a cigára,
o tobě mi řeknou pravdu,
tvý tělo na mě tančí,

i v tý tmě tě najdu,
já jenom zpomalím přidávám,
chci tvý číslo než odejdu,
ale já ještě nejdu pryč,
všechno to, co můžu dostat
u těch kurev, dej mi ty,
všechno, co dělají mí lidi
v noci jsou vzpomínky,
ve dvě ráno mi opilý
holky koukají na rty,
černý oči a zlý návyky.

Ty a já, nikdy jsme nebyli
tam kde jsme chtěli, ey,
nikdy jsme nebyli to,
co jsme chtěli bejt,
nikdy jsme neměli to,
co jsme chtěli mít,
nikdy jsme nebyli tam,
kde jsme chtěli, ey,
nikdy jsme nebyli to,
co jsme chtěli bejt,
nikdy jsme neměli to,
co jsme chtěli mít,



vesmír, říká, my
patříme k sobě,
otevřel mý oči,
teď je otevřu já tobě,
jsme blíž dál níž pak blíž,
pojď blíž, sundej kříž,
a přestaň se modlit,
dneska večer budem tančit,
dneska večer budem pít.

Jde se mnou výš,
dokud to hraje,
děláme zlo, když slunce zajde,
i v tý tmě se vždycky najdem,
pojď se mnou dál
a nech to na mně,
všechny ty dny
mi začínají splývat,
když jsi u mě blíž.

A pak jsme výš,
pak níž, dál, blíž,
až na měsíc, až na měsíc,
jsme výš, pak níž,
dál, pak blíž,
až na měsíc, až na měsíc,
jsme výš, pak níž,
dál, blíž,
až na měsíc, až na měsíc,
jsme výš, pak níž,
dál, pak blíž,
až na měsíc, až na měsíc.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

